
Znak sprawy: ZUO/101/009/2017 

 
Przetarg nieograniczony na usługi o wartości zamówienia powyżej wyrażonej w złotych równowartości 

kwoty 209.000 euro na "Dostawę reagentów do Zakładu Termicznego Unieszkodliwiania Odpadów w 
Szczecinie". 

Szczecin, dnia 8 stycznia 2018 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579: dalej ustawa Pzp). 

1. Nazwa Zamawiającego: Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o., ul. Czesława 9, 
71-504 Szczecin. 

2. Tryb postępowania i nazwa: postępowanie prowadzone w trybie przetargu 
nieograniczonego na usługi o wartości powyżej wyrażonej w złotych równowartości 
kwoty 209.000 euro na dostawę reagentów do Zakładu Termicznego Unieszkodliwiania 
Odpadów w Szczecinie". 

3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
wynosi: 4 548 923,15 zł brutto. 

Numer części Nazwa Kwota brutto 

Część 1 Węgiel aktywny aktywowany parą wodną 722 317,50 zł 

Część 2 Węgiel aktywny aktywowany parą wodną 183 968,64 zł 

Część 3 Woda amoniakalna  25%     175 044,38 zł 

Część 4 Wodorotlenek sodu 

726 856,20 zł 
  Wodorotlenek sodu 50% r-r 

  Wodorotlenek sodu 50% r-r 

  Wodorotlenek sodu 30% r-r 

Część 5 Wodorotlenek wapnia 2 023 503,75 zł 

Część 6 Chlorek żelaza 32 029,20 zł 

Część 7 Sól trójsodowa 15% 125 460,00 zł 

Część 8 Podchloryn sodowy 15% 46 002,00 zł 

Część 9 
Środek antypienny do zastosowań 
przemysłowych i profesjonalnych 

105 091,20 zł 

Część 10 Środek koagulujący  kationowy poliacryloamid 85 608,00 zł 

Część 11 
Bufor pH wody kotłowej i stabilizator twardości 
resztkowej w wodzie kotłowej – preparat na 
bazie fosforanów 

54 915,81 zł 

Część 12 Korektor pH kondensatu   68 645,07 zł 

Część 13 Biocyd organiczny nieutleniający 199 481,40 zł 

  

4 548 923,15 zł 

4. Data otwarcia ofert: 08.01.2018 r. na godzina 14.15 w siedzibie Zamawiającego. 

5. Do chwili upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 08.01.2018 r. do godz. 14:00 
wpłynęło 7 ofert. 

6. Informacje o otwartych ofertach: 

Lp. 
Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Numer 
części 

Cena brutto 
(PLN) 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Warunki 
płatności 

1.  
KORONA JV Sp. z o.o. 
ul. Przy Bażantarni 11 
02-793 Warszawa 

Część 9 70 356 zł 
Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 



Znak sprawy: ZUO/101/009/2017 

 
Przetarg nieograniczony na usługi o wartości zamówienia powyżej wyrażonej w złotych równowartości 

kwoty 209.000 euro na "Dostawę reagentów do Zakładu Termicznego Unieszkodliwiania Odpadów w 
Szczecinie". 

 
Część 10 77 121 zł 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

2.  
 P.P.H.U. WĘGLO-
STAL ul. Chorzowska 
50b 44-100 Gliwice 

Część 6 19 789,47 
Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

3.  
Skuma 
ul. Kresowa 15 
72-010 Police 

Część 6 32 410,50 zł 
Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Część 9 70 848 zł 
Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Część 10 77 490 zł 
Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

4.  
TRZUSKAWICA S.A. 
Sitkówka 24 
 26-052 Nowiny 

Część 5 1 859 760 zł 
Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

5.  
IMCD Polska Sp. z o.o. 
Domaniewska 32  
02-672 Warszawa 

Część 1 646 266,60 zł 
Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Część 2 174 910,43 zł 
Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

6.  
Gryfskand Sp. z o.o. 
Fabryczna 4  
74-100 Gryfino 

Część 1 328 779 zł 
Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

7.  

Brenntag Polska Sp. z 
o.o.   
ul. J. Bema 21  
47-224 Kędzierzyn-
Koźle 

Część 1 711 247,50 zł 
Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Część 2 151 437,60 zł 
Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Część 3 197 876,25 zł 
Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Część 4 
  
  
  

1 388 362,50 zł 
Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

3 739,20 zł 
Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

12 329,52 zł 
Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Część 5 1 783 377 zł 
Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Część 6 19 446,30 zł 
Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Część 7 82 656 zł 
Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Część 8 890 298 zł 
Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Część 9 107 551,20 zł 
Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Część 10 81 622,80 zł 
Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Część 13 14 582,88 zł 
Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

 
Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp wykonawca w terminie 3 dni od zamieszenia niniejszej 
informacji na stronie internetowej przekazuje zamawiającemu zaświadczenie  
o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa  
w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. 


